АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» апреля 2023 г. №61а

«О проведении публичных слушаний
по актуализации схемы теплоснабжения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от
22.02.2012г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения», Уставом Варненского сельского поселения
Варненского муниципального района Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Провести публичные слушания по актуализации схемы теплоснабжения
Варненского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской
области.

2. Утвердить состав оргкомитета по организации и проведению публичных слушаний
по актуализации схемы теплоснабжения Варненского сельского поселения
(приложение).

3. Проведение публичных слушаний назначить на 12 мая 2023 года по адресу:
Челябинская область, Варненский район, с. Варна, ул. Советская, 135, в 14.00 часов.

4. Определить следующий порядок обращения заинтересованных лиц по поводу
внесения предложений и замечаний по вопросу, вынесенному на рассмотрение
публичных слушаниях:

- заинтересованные лица, вправе в течение 10 дней с момента опубликования
постановления направить свои предложения и замечания, касающиеся актуализации
схемы теплоснабжения Варненского сельского поселения Варненского

муниципального района Челябинской области, для включения их в протокол
публичных слушаний, по адресу: Челябинская область, Варненский район, с. Варна,
ул. Советская, 135, Администрация Варненского сельского поселения.

5. Разместить на официальном сайте Администрации Варненского сельского
поселения.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Варненского
сельского поселения А.Н.Рябоконь

Рябоконь А.Н.

Члены оргкомитета:

Богодух О.М.

Завалищин В.А.

Назмеев О.А.

Тазитдинов Р.Ш.

Приложение
к постановлению

от 13.04.2023 №61а

СОСТАВ
организационного комитета

по подготовке и проведению публичных слушаний

Глава Варненского сельского поселения

заместитель главы Варненского сельского поселения

Юрист администрации Варненского сельского

главный инженер строитель по надзору за строительством
Управление строительства и ЖКХ Администрации Варненского
муниципального района
Начальник Варненского участка филиала КТС ОАО
««Челябоблкоммунэнерго»